АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2023г.                                                                                                                №24-р

Об окончании отопительного сезона 2022 – 2023гг.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011г. № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с установлением теплой погоды:

 1.Считать окончанием отопительного периода 2022 – 2023гг. на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской  области с 15 мая 2023г. с 09:00ч. по местному времени.
2. Прекратить отопительный сезон с 15.05.2023г. с отключением систем отопления всех потребителей.

3. Предприятию ЖКХ, обслуживающему жилищный фонд, перевести системы теплоснабжения жилых домов на летнюю схему.

  4. Проводить подготовку тепловых сетей, их испытания и капитальный ремонт согласно утвержденному графику с 15 мая 2023 г.

 5. .Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Комсомольского сельского поселения                                                    Н.Г. Сафронов